
                                                                                  

Uchwała Nr XXVII/206/2009 
Rada Gminy w Siennicy 
 z dnia 29 grudnia  2009r. 

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej zasad usytuowania na terenie Gminy Siennica 
miejsc sprzedaży i  podawania napojów alkoholowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     ( tj. 

Dz. U. z 2001r Nr.142 poz.1591 z pózń. zm ) oraz  art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz. U. z 
2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) Rada Gminy w Siennicy postanawia,  co następuje: 

                                                                §1 

W uchwale Nr V/35/2007 Rady Gminy w Siennicy z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zasad 

usytuowania na terenie Gminy Siennica miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

zmienionej uchwałą Nr XXII/173/2009 z dnia 4 czerwca 2009 r.  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Paragraf  1 pkt 2 i 3 uchwały otrzymują  brzmienie: 

,,  § 1 pkt 2) ustala się, że punkt sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% 

alkoholu -piwa nie może być zlokalizowany w odległości mniejszej niż 30 metrów od 

budynków oraz obiektów: szkół, obiektów kultu religijnego bez względu na wyznanie, 

zakładów opieki zdrowotnej i społecznej, 

 pkt 3) punkt sprzedaży napojów alkoholowych ( z wyjątkiem piwa) nie może być 

zlokalizowany w odległości mniejszej niż 100 metrów od granicy obiektów: szkół, 

obiektów  kultu religijnego bez względu na wyznanie, zakładów opieki zdrowotnej       

i społecznej, ”                                                      

                                                                 § 2        

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy      

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 


